
60 metros planos femenino 1a pentatlón  Pre ifantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 304 MARIA JULIANA CABALLERO CASTAÃ‘EDA LICEO CAMPESTRE CAFAM 1034402177 17/06/2009 9.87

2 321 ISABELLA VARGAS CASTRO LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1031542594 09/06/2009 9.87

3 363 ISABELLA FLOREZ VIDES COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 1024536747 01/10/2008 9.98

4 133 LUCIA ALEJANDRA RIAÃ‘O ROBLES COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1024519058 03/07/2009 10.04

5 319 SALOME GOMEZ GUTIERREZ LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1085719806 05/09/2009 10.19

6 364 LAURA NICOLL MARTINEZ JIMENEZ COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 1121871825 30/06/2008 10.50

7 366 MAIRA FERNANDA CHACON COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 10.53

8 365 DANA VALENTINA MEDINA HERNANDEZ COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 1019045900 30/10/2007 10.97

9 320 ISABELLA  SANDOVAL SAAVEDRA LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1076507268 15/10/2009 11.01

10 50 MARIANA PINEDA GOMEZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1031542995 27/05/2010 11.06

11 317 YANDANA PORRAS PANQUEVA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016955759 04/05/2009 11.09

12 356 MARIA JOSE CAMPO APARDO KIMI PERNEA 1141327164 25/12/2009 11.28

13 358 MARIA ANGEL MOSQUERA KIMI PERNEA 1028889947 20/09/2010 11.28

14 324 CAROL SOPHIA ARANZAZO RTODRIGUEZ JORGE ELIECER GAITAN 1034402665 29/08/2010 11.35

15 258 MARIA CAMILA GONZALEZ MOSCOTE COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1019998133 07/11/2009 11.47

16 257 ISABELA CARPETA FRANCO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141719135 18/06/2010 11.79

17 323 DANIELA ROBLES GELIZ JORGE ELIECER GAITAN 1015422336 28/03/2009 11.90

18 310 VALENTINA VALERIA RODRIGUEZ SALINAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1019607258 22/01/2009 11.94

19 355 ANGELA VALERIA .NIETO GAITAN KIMI PERNEA 1021315901 29/08/2010 12.08

20 322 ISABELA  FUQUENE GRANADOS LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1141914488 08/09/2009 12.13

21 309 ANA SOFIA RODRIGUEZ SALINAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1032878807 27/12/2010 12.47

22 357 MARIA ALEJANDRA TALERO KIMI PERNEA 1140920796 28/08/2009 13.27

23 359 STEFANI JOSE PEREZ KIMI PERNEA 1141124914 10/08/2011 13.27

60 metros planos masculino 1a pentatlón Pre infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 339 oscar david suarez nuñez COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1014868960 25/01/2009 8.90

2 361 JULIAN DAVID FONSECA ACEVEDO LIC MARIA NELL 1140922445 06/07/2010 9.57

3 131 SAMUEL FELIPE PORRAS  MOTAVITA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1034665030 18/12/2009 9.91

4 132 JUAN SEBASTIAN AREVALO OTERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014992868 03/07/2009 9.94

5 435 JUAN  FELIPE MUÑOZ GOMEZ KIMI PERNIA 1028890346 31/08/2010 10.19

6 334 DERECK SAMUEL COBA RUIZ INSTITUTO CEMODEN 1048075906 16/12/2010 10.30

7 308 Miguel Angel Morales Olaya COLEGIO DE FORMACION INTEGRAL VIRGEN DE LA PEÃ‘A 1016955619 21/04/2009 10.31

8 305 BRAYAN YESID MENDOZA CASTRILLON COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1031423999 03/04/2009 10.32

9 306 NICOLAS ANDRES SUAREZ VANEGAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1032942070 27/01/2009 10.60

10 436 BRANDON PRIETO GARCIA KIMI PERNIA 1023388023 08/03/2010 10.60

11 325 JONATHAN ANDRES SEPULVEDA CAMACHO COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1145225524 14/12/2009 10.63

12 255 SANTIAGO BUITRAGO LARA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1025065294 02/12/2009 10.65

13 326 LIAM ESTEBAN OROZCO COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1013694750 24/04/2009 10.70

14 350 NICOLAS GIOVANNY QUINTERO LEAL COLEGIO LICEO SORIA 1093602427 18/11/2011 10.76

15 254 JULIAN ANDRES CESPEDES RODRIGUEZ COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1025065982 10/04/2010 10.80

16 335 Juan Felipe Amaya GOmez COLEGIO CAFAM 1141120499 17/11/2009 11.01

17 256 KAMILO ANDRES HERRERA MEDINA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1013126266 31/01/2009 11.05

18 312 DAMIAN  GALVIS ROMERO COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1011104101 22/07/2009 11.30

19 437 JOSY ESTEBAN PEÑUELA KIMI PERNIA 1188713839 04/01/2010 11.32

20 311 SANTIAGO RODRIGUEZ RODRIGUEZ COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1033106136 01/04/2010 11.45

21 251 SAMUEL AYA VELEZ COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1029060003 19/06/2009 11.56

22 251 SAMUEL AYA VELEZ COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1029060003 19/06/2009 11.56

23 351 SAMUEL MORALES CASALLAS COLEGIO MANUELA AYALA DE GAITAN 1141124700 26/07/2011 11.77

24 250 SNEIDER CAMACHO BARRETO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141718508 04/01/2010 11.78

25 253 JUAN DAVID SANCHEZ ROJAS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1027402782 10/04/2010 12.01

26 252 SAMUEL ALEJANDRO OVALLE RINCON COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1028800371 25/09/2010 12.09

27 353 Juan David Romero Espejo COL SUPERIOR AMERICANO 1011206601 11/10/2010 12.23

80 metros planos femenino 1a pentatlón Infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 60 EVELYN  SOFIA CORTES  HOYOS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021673377 13/01/2007 11.66

2 336 MILENA  BONIS CHACON COL AMERICANO DE BOGOTA 1034304970 27/07/2007 11.78

3 329 ASHLY JULIANA MURCIA  HERNANDEZ ROGELIO SALMONA 1028840499 28/05/2007 12.20

4 333 Maria Fernanda GÃ³mez Nieto COLEGIO CAFAM 1014866988 03/12/2009 12.44

5 147 LAURA SOFIA RINCON GIL COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1025534004 08/04/2007 12.47

6 293 LUNA CAMILA ARIAS CARDENAS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1014997927 14/05/2008 12.53

7 340 IRIS GINETH PEÑA TORRES COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 1025533839 26/03/2007 12.56

8 301 KAREN VALENTINA PORRAS FORERO LICEO CAMPESTRE CAFAM 1032799455 02/09/2008 12.59

9 291 ALEJANDRA BARRERA GALINDO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1023303726 21/02/2008 12.82
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10 144 NICOL MARIANA LOZANO LEON COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028840382 29/04/2007 12.90

11 303 luisa fernanda aya rojas LICEO LUIS CARDONA CARVAJAL 1020757529 08/11/2008 12.93

12 54 DIANA CRISTINA CORTES HOYOS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021679047 25/11/2008 12.95

13 57 SARA  RUBIANO CASTRO COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1013616010 18/09/2008 12.99

14 294 KAREN DANIELA MORALES GUERRERO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1011324743 25/07/2008 12.99

15 51 LILIANA ANDREA  REY VILLAREAL COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1141715725 11/01/2007 13.04

16 55 LIZETH DANIELA RAMIREZ MOYA COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1019764776 25/03/2008 13.13

17 166 LINA FLECHAS COL DE BTO PATRIA 1031423115 08/01/2008 13.20

18 85 HELEN VICTORIA BOBADILLA ARENAS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021673436 12/01/2007 13.24

19 145 ANA SOFIA VARGAS GONZALEZ COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1025535801 03/08/2007 13.28

20 330 NIKOL VALENTINA MOLINA PINEDA JULIO FLOREZ 1019041894 15/01/2008 13.45

21 53 KAROL XIMENA ESCOBAR ARIAS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1023898860 21/07/2008 13.46

22 87 LAURA SOFIA RODRIGUEZ MUÑOZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 09/05/2007 13.57

23 302 MICHELL ALEJANDRA GOMEZ LOPEZ COLEGIO DELIA ZAPATA OLIVELLA (IED) 1120565934 03/12/2007 13.71

24 56 ASHLY NATALIA TAMAYO ORDOÃ‘EZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1014668748 24/03/2008 13.77

25 84 SARA GABRIELA DIAZ PIÑEROS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 05/06/2007 13.90

26 58 SARA KELAILA GONZALEZ GOMEZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1012911947 20/03/2008 14.07

27 290 MICHELLE CARPETA FRANCO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716052 17/02/2008 14.14

28 52 LAILA VALENTINA FUQUEN MONTAÃ‘EZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1028680535 18/06/2007 14.15

29 292 LAURA JOHANA WALTEROS RAMOS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016953209 10/02/2008 14.35

30 59 MARIANA  RUIZ GONZALEZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1011099009 12/07/2007 14.99

31 143 VANESSA ALEXANDRA HOYOS ALEVERNIA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1106228080 06/03/2008 15.00

80 metros planos masculino 1a pentatlón Infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 433 kevin balanta ararat COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1016041071 21/12/2009 9.83

1 432 giovanny andres barranco COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1019998272 26/11/2010 10.07

2 168 ANDRES LEONARDO PEÃ‘A GIL COL DE BTO PATRIA 1019765468 22/07/2009 10.28

3 348 JUAN DANIEL QUIÑONEZ  ORTIZ INSTITUTO ACADEMICO BETHEL 1013602290 05/01/2007 11.37

4 167 SERGIO ANDRES GUZMAN BETANCOURT COL DE BTO PATRIA 1050606261 08/03/2007 11.55

5 307 SANTIAGO CABRERA BARBOSA INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1145224500 30/07/2007 11.93

6 172 MANUEL SANTIAGO SALDAÃ‘A GAITAN COL DE BTO PATRIA 1104946795 05/02/2010 12.12

7 313 JULIAN ESTEBAN CAMPUZANO GAMBOA COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1130267887 12/01/2007 12.14

8 337 alejandro lucumi garcia COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1028942642 12/02/2008 12.20

9 332 THOMAS ADRIAN BONILLA FERNANDEZ INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1028880358 22/04/2008 12.24

10 169 ALEJANDRO CEDEÑO COL DE BTO PATRIA 1011912848 03/07/2008 12.40

11 444 CRISTIAN DAVID SANCHEZ COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1021675546 15/09/2007 12.41

12 315 JULIAN ESTEBAN CADENA BERRIO COLEGIO INSTITUTO TECNICO JUAN DEL CORRAL (IED) 1141115392 03/02/2007 12.49

13 431 fabian alexander  castaÃ±eda olarte COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1029060240 02/11/2008 12.50

14 142 FRANK STIVEN RODRIGUEZ PUENTES COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1010183612 03/07/2007 12.60

15 327 ivan camilo morales COLEGIO MIXTO VILLA CAROLINA 1028863016 19/07/2007 12.61

16 316 DIEGO ANDRES CAICEDO MOJICA JUNTA DE ACCION COMUNAL URBANIZACION GILMAR 1147484059 12/03/2007 12.69

17 138 ALAN DANIEL YEPES CASTIBLANCO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1016717212 06/10/2008 12.69

18 431 fabian alexander  castaÃ±eda olarte COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1029060240 02/11/2008 12.72

19 137 ERICK SANTIAGO VILLAREAL REYES COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028488711 26/10/2008 12.72

20 318 SAMUEL TORRES LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1028862992 22/07/2007 12.75

21 171 JAVIER CORTES COL DE BTO PATRIA 1147486012 14/02/2008 12.77

22 134 JOHAN FELIPE INFANTE ROMERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1141319689 08/03/2008 12.82

23 314 SAMUEL FORERO URRUTIA INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1015415936 02/02/2008 12.85

24 288 ANGEL ESTEBAN OSORIO FIERRO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716401 17/05/2008 12.90

25 170 JUAN SANCHEZ COL DE BTO PATRIA 1043975013 14/09/2007 12.93

26 434 NATAN ELIECER CASTAÑEDA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1101176032 12/04/2008 12.99

27 287 ESTEBAN BUITRAGO LARA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716548 12/07/2008 13.08

28 136 JUAN DAVID QUIÃ‘ONEZ GARCIA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028865084 31/03/2008 13.27

29 139 DILAN  ANDRES AREVALO OTERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014991659 05/04/2008 13.31

30 140 JOSE ALEJANDRO NEGRETE BULA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014666082 12/02/2007 13.74

31 289 ERICK SANTIAGO FLOREZ CORDOBA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016717380 17/04/2008 13.80

32 135 HAROL MATEO BERMUDEZ AMAYA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1034518933 22/05/2007 13.85

33 141 JHON DANIEL CALDERON PERDOMO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1012353834 11/06/2007 13.92

34 338 ANGELO STIBEN MENDOZA RODRIGEZ COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1019045965 04/05/2008 14.00

35 352 SAMUEL FERNANDO GONZALEZ MORA COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1031810299 20/04/2007 14.21

36 442 ANDRES FELIPE MAYORGA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1014669956 08/10/2008 14.36

37 443 CAMILO ANDRES PALOMINO COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 14.68

38 438 GIORGIO JAVIER VARELA QUIROGA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1015449370 20/06/2008 15.15

Salto alto masculino 2a Pentatlón Pre infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 339 oscar david suarez nuñez COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1014868960 25/01/2009 1.10

2 433 kevin balanta ararat COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1016041071 21/12/2009 1.04

3 132 JUAN SEBASTIAN AREVALO OTERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014992868 03/07/2009 0.98

4 256 KAMILO ANDRES HERRERA MEDINA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1013126266 31/01/2009 0.98

5 255 SANTIAGO BUITRAGO LARA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1025065294 02/12/2009 0.98

6 305 BRAYAN YESID MENDOZA CASTRILLON COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1031423999 03/04/2009 0.95

7 435 JUAN  FELIPE MUÑOZ GOMEZ KIMI PERNIA 1028890346 31/08/2010 0.95

8 168 ANDRES LEONARDO PEÃ‘A GIL COL DE BTO PATRIA 1019765468 22/07/2009 0.90



9 326 LIAM ESTEBAN OROZCO COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1013694750 24/04/2009 0.90

10 334 DERECK SAMUEL COBA RUIZ INSTITUTO CEMODEN 1048075906 16/12/2010 0.90

11 312 DAMIAN  GALVIS ROMERO COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1011104101 22/07/2009 0.85

12 351 SAMUEL MORALES CASALLAS COLEGIO MANUELA AYALA DE GAITAN 1141124700 26/07/2011 0.85

13 436 BRANDON PRIETO GARCIA KIMI PERNIA 1023388023 08/03/2010 0.85

14 131 SAMUEL FELIPE PORRAS  MOTAVITA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1034665030 18/12/2009 0.80

15 306 NICOLAS ANDRES SUAREZ VANEGAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1032942070 27/01/2009 0.80

16 361 JULIAN DAVID FONSECA ACEVEDO LIC MARIA NELL 1140922445 06/07/2010 0.80

17 172 MANUEL SANTIAGO SALDAÃ‘A GAITAN COL DE BTO PATRIA 1104946795 05/02/2010 NM

18 250 SNEIDER CAMACHO BARRETO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141718508 04/01/2010 NM

19 251 SAMUEL AYA VELEZ COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1029060003 19/06/2009 NM

20 252 SAMUEL ALEJANDRO OVALLE RINCON COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1028800371 25/09/2010 NM

21 253 JUAN DAVID SANCHEZ ROJAS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1027402782 10/04/2010 NM

22 254 JULIAN ANDRES CESPEDES RODRIGUEZ COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1025065982 10/04/2010 NM

23 311 SANTIAGO RODRIGUEZ RODRIGUEZ COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1033106136 01/04/2010 NM

24 325 JONATHAN ANDRES SEPULVEDA CAMACHO COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1145225524 14/12/2009 NM

25 335 Juan Felipe Amaya GOmez COLEGIO CAFAM 1141120499 17/11/2009 NM

26 350 NICOLAS GIOVANNY QUINTERO LEAL COLEGIO LICEO SORIA 1093602427 18/11/2011 NM

27 437 JOSY ESTEBAN PEÑUELA KIMI PERNIA 1188713839 04/01/2010 NM

Salto alto masculino 2a Pentatlón Infantil 

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 444 CRISTIAN DAVID SANCHEZ COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1021675546 15/09/2007 1.20

2 138 ALAN DANIEL YEPES CASTIBLANCO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1016717212 06/10/2008 1.17

3 313 JULIAN ESTEBAN CAMPUZANO GAMBOA COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1130267887 12/01/2007 1.17

4 134 JOHAN FELIPE INFANTE ROMERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1141319689 08/03/2008 1.14

5 348 JUAN DANIEL QUIÑONEZ  ORTIZ INSTITUTO ACADEMICO BETHEL 1013602290 05/01/2007 1.14

6 327 ivan camilo morales COLEGIO MIXTO VILLA CAROLINA 1028863016 19/07/2007 1.11

7 136 JUAN DAVID QUIÃ‘ONEZ GARCIA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028865084 31/03/2008 1.08

8 331 RICHARD ESTEBAN AVENDAÃ‘O ARIAS INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1028485002 27/08/2007 1.08

9 434 NATAN ELIECER CASTAÑEDA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1.08

10 142 FRANK STIVEN RODRIGUEZ PUENTES COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1010183612 03/07/2007 1.05

11 315 JULIAN ESTEBAN CADENA BERRIO COLEGIO INSTITUTO TECNICO JUAN DEL CORRAL (IED) 1141115392 03/02/2007 1.05

12 316 DIEGO ANDRES CAICEDO MOJICA JUNTA DE ACCION COMUNAL URBANIZACION GILMAR 1147484059 12/03/2007 1.05

13 332 THOMAS ADRIAN BONILLA FERNANDEZ INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1028880358 22/04/2008 1.05

14 137 ERICK SANTIAGO VILLAREAL REYES COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028488711 26/10/2008 1.02

15 139 DILAN  ANDRES AREVALO OTERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014991659 05/04/2008 1.02

16 140 JOSE ALEJANDRO NEGRETE BULA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014666082 12/02/2007 1.02

17 288 ANGEL ESTEBAN OSORIO FIERRO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716401 17/05/2008 1.02

18 338 ANGELO STIBEN MENDOZA RODRIGEZ COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1019045965 04/05/2008 1.02

19 442 ANDRES FELIPE MAYORGA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1014669956 08/10/2008 1.02

20 289 ERICK SANTIAGO FLOREZ CORDOBA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016717380 17/04/2008 0.99

21 135 HAROL MATEO BERMUDEZ AMAYA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1034518933 22/05/2007 0.96

22 318 SAMUEL TORRES LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1028862992 22/07/2007 0.96

23 337 alejandro lucumi garcia COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1028942642 12/02/2008 0.96

24 352 SAMUEL FERNANDO GONZALEZ MORA COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1031810299 20/04/2007 0.96

25 141 JHON DANIEL CALDERON PERDOMO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1012353834 11/06/2007 NM

26 287 ESTEBAN BUITRAGO LARA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716548 12/07/2008 NM

27 307 SANTIAGO CABRERA BARBOSA INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1145224500 30/07/2007 NM

28 314 SAMUEL FORERO URRUTIA INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1015415936 02/02/2008 NM

29 438 GIORGIO JAVIER VARELA QUIROGA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1015449370 20/06/2008 NM

Salto alto femenino 2a Pentatlón Infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 60 EVELYN  SOFIA CORTES  HOYOS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021673377 13/01/2007 1.31

2 336 MILENA  BONIS CHACON COL AMERICANO DE BOGOTA 1034304970 27/07/2007 1.19

3 147 LAURA SOFIA RINCON GIL COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1025534004 08/04/2007 1.13

4 340 IRIS GINETH PEÑA TORRES COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 1025533839 26/03/2007 1.13

5 55 LIZETH DANIELA RAMIREZ MOYA COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1019764776 25/03/2008 1.10

6 293 LUNA CAMILA ARIAS CARDENAS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1014997927 14/05/2008 1.10

7 329 ASHLY JULIANA MURCIA  HERNANDEZ ROGELIO SALMONA 1028840499 28/05/2007 1.10

8 369 DANA VALENTINA ACUÑA COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1031811777 18/09/2007 1.10

9 145 ANA SOFIA VARGAS GONZALEZ COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1025535801 03/08/2007 1.07

10 291 ALEJANDRA BARRERA GALINDO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1023303726 21/02/2008 1.07

11 144 NICOL MARIANA LOZANO LEON COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028840382 29/04/2007 1.04

12 51 LILIANA ANDREA  REY VILLAREAL COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1141715725 11/01/2007 1.01

13 87 LAURA SOFIA RODRIGUEZ MUÑOZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 09/05/2007 1.01

14 441 MARIA PAULA RODRIGUEZ KIMI PERNEA 1029521336 25/11/2008 1.01

15 54 DIANA CRISTINA CORTES HOYOS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021679047 25/11/2008 0.98

16 59 MARIANA  RUIZ GONZALEZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1011099009 12/07/2007 0.98

17 85 HELEN VICTORIA BOBADILLA ARENAS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021673436 12/01/2007 0.98

18 294 KAREN DANIELA MORALES GUERRERO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1011324743 25/07/2008 0.98

19 302 MICHELL ALEJANDRA GOMEZ LOPEZ COLEGIO DELIA ZAPATA OLIVELLA (IED) 1120565934 03/12/2007 0.98

20 333 Maria Fernanda GÃ³mez Nieto COLEGIO CAFAM 1014866988 03/12/2009 0.98



21 52 LAILA VALENTINA FUQUEN MONTAÃ‘EZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1028680535 18/06/2007 0.95

22 56 ASHLY NATALIA TAMAYO ORDOÃ‘EZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1014668748 24/03/2008 0.95

23 57 SARA  RUBIANO CASTRO COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1013616010 18/09/2008 0.95

24 362 SARA NICOLL LEON  CRUZ LIC MARIA NELL 1032681570 28/06/2009 0.92

25 349 liset valeria badillo moreno COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1011100719 27/02/2008 0.89

26 354 Ana Maria Monsalve Pulido COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1147484843 09/12/2007 0.89

27 143 VANESSA ALEXANDRA HOYOS ALEVERNIA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1106228080 06/03/2008 0.86

28 301 KAREN VALENTINA PORRAS FORERO LICEO CAMPESTRE CAFAM 1032799455 02/09/2008 0.86

29 58 SARA KELAILA GONZALEZ GOMEZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1012911947 20/03/2008 0.83

30 84 SARA GABRIELA DIAZ PIÑEROS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 05/06/2007 0.83

31 292 LAURA JOHANA WALTEROS RAMOS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016953209 10/02/2008 0.83

32 53 KAROL XIMENA ESCOBAR ARIAS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1023898860 21/07/2008 0.80

33 166 LINA FLECHAS COL DE BTO PATRIA 1031423115 08/01/2008 0.80

34 290 MICHELLE CARPETA FRANCO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716052 17/02/2008 NM

Salto alto femenino 2a Pentatlón  PreInfantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 319 SALOME GOMEZ GUTIERREZ LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1085719806 05/09/2009 1.04

2 363 ISABELLA FLOREZ VIDES COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 1024536747 01/10/2008 0.95

3 133 LUCIA ALEJANDRA RIAÃ‘O ROBLES COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1024519058 03/07/2009 0.90

4 304 MARIA JULIANA CABALLERO CASTAÃ‘EDA LICEO CAMPESTRE CAFAM 1034402177 17/06/2009 0.90

5 317 YANDANA PORRAS PANQUEVA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016955759 04/05/2009 0.90

6 320 ISABELLA  SANDOVAL SAAVEDRA LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1076507268 15/10/2009 0.90

7 358 MARIA ANGEL MOSQUERA KIMI PERNEA 1028889947 20/09/2010 0.90

8 360 ANGELA ISABEL MARIN TEQUIA LIC MARIA NELL 1140922863 03/11/2010 0.90

9 366 MAIRA FERNANDA CHACON COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 0.89

10 364 LAURA NICOLL MARTINEZ JIMENEZ COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 1121871825 30/06/2008 0.86

11 321 ISABELLA VARGAS CASTRO LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1031542594 09/06/2009 0.85

12 322 ISABELA  FUQUENE GRANADOS LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1141914488 08/09/2009 0.85

13 50 MARIANA PINEDA GOMEZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1031542995 27/05/2010 0.80

14 257 ISABELA CARPETA FRANCO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141719135 18/06/2010 0.80

15 258 MARIA CAMILA GONZALEZ MOSCOTE COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1019998133 07/11/2009 0.80

16 355 ANGELA VALERIA .NIETO GAITAN KIMI PERNEA 1021315901 29/08/2010 0.80

17 365 DANA VALENTINA MEDINA HERNANDEZ COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 1019045900 30/10/2007 0.80

18 309 ANA SOFIA RODRIGUEZ SALINAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1032878807 27/12/2010 NM

19 310 VALENTINA VALERIA RODRIGUEZ SALINAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1019607258 22/01/2009 NM

20 323 DANIELA ROBLES GELIZ JORGE ELIECER GAITAN 1015422336 28/03/2009 NM

21 324 CAROL SOPHIA ARANZAZO RTODRIGUEZ JORGE ELIECER GAITAN 1034402665 29/08/2010 NM

22 356 MARIA JOSE CAMPO APARDO KIMI PERNEA 1141327164 25/12/2009 NM

23 357 MARIA ALEJANDRA TALERO KIMI PERNEA 1140920796 28/08/2009 NM

24 359 STEFANI JOSE PEREZ KIMI PERNEA 1141124914 10/08/2011 NM

Lanzamiento de pelota femenino 3a Pentatlón  PreInfantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 363 ISABELLA FLOREZ VIDES COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 1024536747 01/10/2008 20.90

2 366 MAIRA FERNANDA CHACON COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 18.70

3 50 MARIANA PINEDA GOMEZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1031542995 27/05/2010 18.50

4 364 LAURA NICOLL MARTINEZ JIMENEZ COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 1121871825 30/06/2008 16.40

5 360 ANGELA ISABEL MARIN TEQUIA LIC MARIA NELL 1140922863 03/11/2010 16.30

6 133 LUCIA ALEJANDRA RIAÃ‘O ROBLES COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1024519058 03/07/2009 16.00

7 320 ISABELLA  SANDOVAL SAAVEDRA LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1076507268 15/10/2009 15.10

8 321 ISABELLA VARGAS CASTRO LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1031542594 09/06/2009 14.90

9 317 YANDANA PORRAS PANQUEVA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016955759 04/05/2009 13.40

10 323 DANIELA ROBLES GELIZ JORGE ELIECER GAITAN 1015422336 28/03/2009 12.80

11 357 MARIA ALEJANDRA TALERO KIMI PERNEA 1140920796 28/08/2009 12.20

12 319 SALOME GOMEZ GUTIERREZ LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1085719806 05/09/2009 12.10

13 258 MARIA CAMILA GONZALEZ MOSCOTE COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1019998133 07/11/2009 11.30

14 257 ISABELA CARPETA FRANCO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141719135 18/06/2010 11.20

15 355 ANGELA VALERIA .NIETO GAITAN KIMI PERNEA 1021315901 29/08/2010 11.00

16 310 VALENTINA VALERIA RODRIGUEZ SALINAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1019607258 22/01/2009 10.50

17 358 MARIA ANGEL MOSQUERA KIMI PERNEA 1028889947 20/09/2010 10.20

18 356 MARIA JOSE CAMPO APARDO KIMI PERNEA 1141327164 25/12/2009 10.10

19 322 ISABELA  FUQUENE GRANADOS LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1141914488 08/09/2009 9.70

20 359 STEFANI JOSE PEREZ KIMI PERNEA 1141124914 10/08/2011 8.80

21 324 CAROL SOPHIA ARANZAZO RTODRIGUEZ JORGE ELIECER GAITAN 1034402665 29/08/2010 6.40

22 304 MARIA JULIANA CABALLERO CASTAÃ‘EDA LICEO CAMPESTRE CAFAM 1034402177 17/06/2009 5.70

23 309 ANA SOFIA RODRIGUEZ SALINAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1032878807 27/12/2010 4.90

Lanzamiento de pelota masculino 3a Pentatlón Pre infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 339 oscar david suarez nuñez COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1014868960 25/01/2009 31.30

2 168 ANDRES LEONARDO PEÃ‘A GIL COL DE BTO PATRIA 1019765468 22/07/2009 29.50

3 326 LIAM ESTEBAN OROZCO COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1013694750 24/04/2009 27.10

4 432 giovanny andres barranco COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1019998272 26/11/2010 26.80



5 131 SAMUEL FELIPE PORRAS  MOTAVITA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1034665030 18/12/2009 22.20

6 312 DAMIAN  GALVIS ROMERO COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1011104101 22/07/2009 21.80

7 308 Miguel Angel Morales Olaya COLEGIO DE FORMACION INTEGRAL VIRGEN DE LA PEÃ‘A 1016955619 21/04/2009 21.60

8 334 DERECK SAMUEL COBA RUIZ INSTITUTO CEMODEN 1048075906 16/12/2010 20.70

9 255 SANTIAGO BUITRAGO LARA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1025065294 02/12/2009 20.10

10 437 JOSY ESTEBAN PEÑUELA KIMI PERNIA 1188713839 04/01/2010 19.20

11 132 JUAN SEBASTIAN AREVALO OTERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014992868 03/07/2009 19.00

12 311 SANTIAGO RODRIGUEZ RODRIGUEZ COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1033106136 01/04/2010 18.60

13 435 JUAN  FELIPE MUÑOZ GOMEZ KIMI PERNIA 1028890346 31/08/2010 18.40

14 361 JULIAN DAVID FONSECA ACEVEDO LIC MARIA NELL 1140922445 06/07/2010 17.30

15 306 NICOLAS ANDRES SUAREZ VANEGAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1032942070 27/01/2009 16.40

16 250 SNEIDER CAMACHO BARRETO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141718508 04/01/2010 15.80

17 305 BRAYAN YESID MENDOZA CASTRILLON COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1031423999 03/04/2009 15.80

18 325 JONATHAN ANDRES SEPULVEDA CAMACHO COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1145225524 14/12/2009 15.10

19 436 BRANDON PRIETO GARCIA KIMI PERNIA 1023388023 08/03/2010 15.10

20 433 kevin balanta ararat COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1016041071 21/12/2009 15.00

21 256 KAMILO ANDRES HERRERA MEDINA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1013126266 31/01/2009 14.90

22 253 JUAN DAVID SANCHEZ ROJAS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1027402782 10/04/2010 14.80

23 254 JULIAN ANDRES CESPEDES RODRIGUEZ COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1025065982 10/04/2010 14.10

24 172 MANUEL SANTIAGO SALDAÃ‘A GAITAN COL DE BTO PATRIA 1104946795 05/02/2010 11.40

25 335 Juan Felipe Amaya GOmez COLEGIO CAFAM 1141120499 17/11/2009 10.30

26 351 SAMUEL MORALES CASALLAS COLEGIO MANUELA AYALA DE GAITAN 1141124700 26/07/2011 8.80

27 350 NICOLAS GIOVANNY QUINTERO LEAL COLEGIO LICEO SORIA 1093602427 18/11/2011 8.00

368 CRISTIAN DAVID LOPEZ CAMARGO COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 1042003154 28/05/2008 16.10

431 fabian alexander  castaÃ±eda olarte COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1029060240 02/11/2008 17.80

Lanzamiento de bala 2kg masculino 3a Pentatlón Infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 348 JUAN DANIEL QUIÑONEZ  ORTIZ INSTITUTO ACADEMICO BETHEL 1013602290 05/01/2007 8.06

2 332 THOMAS ADRIAN BONILLA FERNANDEZ INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1028880358 22/04/2008 7.34

3 167 SERGIO ANDRES GUZMAN BETANCOURT COL DE BTO PATRIA 1050606261 08/03/2007 7.18

4 313 JULIAN ESTEBAN CAMPUZANO GAMBOA COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1130267887 12/01/2007 6.76

5 337 alejandro lucumi garcia COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1028942642 12/02/2008 6.60

6 434 NATAN ELIECER CASTAÑEDA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 6.48

7 142 FRANK STIVEN RODRIGUEZ PUENTES COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1010183612 03/07/2007 6.35

8 444 CRISTIAN DAVID SANCHEZ COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1021675546 15/09/2007 6.33

9 327 ivan camilo morales COLEGIO MIXTO VILLA CAROLINA 1028863016 19/07/2007 5.98

10 134 JOHAN FELIPE INFANTE ROMERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1141319689 08/03/2008 5.96

11 338 ANGELO STIBEN MENDOZA RODRIGEZ COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1019045965 04/05/2008 5.95

12 315 JULIAN ESTEBAN CADENA BERRIO COLEGIO INSTITUTO TECNICO JUAN DEL CORRAL (IED) 1141115392 03/02/2007 5.89

13 170 JUAN SANCHEZ COL DE BTO PATRIA 1043975013 14/09/2007 5.85

14 318 SAMUEL TORRES LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1028862992 22/07/2007 5.67

15 316 DIEGO ANDRES CAICEDO MOJICA JUNTA DE ACCION COMUNAL URBANIZACION GILMAR 1147484059 12/03/2007 5.65

16 171 JAVIER CORTES COL DE BTO PATRIA 1147486012 14/02/2008 5.45

17 289 ERICK SANTIAGO FLOREZ CORDOBA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016717380 17/04/2008 5.28

18 139 DILAN  ANDRES AREVALO OTERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014991659 05/04/2008 5.14

19 140 JOSE ALEJANDRO NEGRETE BULA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014666082 12/02/2007 5.12

20 169 ALEJANDRO CEDEÑO COL DE BTO PATRIA 1011912848 03/07/2008 5.02

21 307 SANTIAGO CABRERA BARBOSA INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1145224500 30/07/2007 4.88

22 314 SAMUEL FORERO URRUTIA INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1015415936 02/02/2008 4.86

23 138 ALAN DANIEL YEPES CASTIBLANCO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1016717212 06/10/2008 4.80

24 352 SAMUEL FERNANDO GONZALEZ MORA COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1031810299 20/04/2007 4.73

25 442 ANDRES FELIPE MAYORGA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1014669956 08/10/2008 4.70

26 438 GIORGIO JAVIER VARELA QUIROGA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1015449370 20/06/2008 4.68

27 331 RICHARD ESTEBAN AVENDAÃ‘O ARIAS INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1028485002 27/08/2007 4.64

28 141 JHON DANIEL CALDERON PERDOMO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1012353834 11/06/2007 4.33

29 287 ESTEBAN BUITRAGO LARA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716548 12/07/2008 4.10

30 136 JUAN DAVID QUIÃ‘ONEZ GARCIA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028865084 31/03/2008 3.74

31 288 ANGEL ESTEBAN OSORIO FIERRO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716401 17/05/2008 3.51

32 137 ERICK SANTIAGO VILLAREAL REYES COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028488711 26/10/2008 3.35

33 135 HAROL MATEO BERMUDEZ AMAYA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1034518933 22/05/2007 3.01

Lanzamiento de bala 2kg femenino 3a Pentatlón Infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 60 EVELYN  SOFIA CORTES  HOYOS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021673377 13/01/2007 9.29

2 329 ASHLY JULIANA MURCIA  HERNANDEZ ROGELIO SALMONA 1028840499 28/05/2007 6.16

3 293 LUNA CAMILA ARIAS CARDENAS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1014997927 14/05/2008 5.55

4 336 MILENA  BONIS CHACON COL AMERICANO DE BOGOTA 1034304970 27/07/2007 5.40

5 147 LAURA SOFIA RINCON GIL COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1025534004 08/04/2007 5.21

6 290 MICHELLE CARPETA FRANCO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716052 17/02/2008 4.71

7 294 KAREN DANIELA MORALES GUERRERO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1011324743 25/07/2008 4.60

8 340 IRIS GINETH PEÑA TORRES COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 1025533839 26/03/2007 4.11

9 291 ALEJANDRA BARRERA GALINDO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1023303726 21/02/2008 3.82

10 440 MADELIN YUNEIDY CARRILLO KIMI PERNEA 1022955152 22/10/2007 3.82



11 57 SARA  RUBIANO CASTRO COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1013616010 18/09/2008 3.80

12 354 Ana Maria Monsalve Pulido COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1147484843 09/12/2007 3.76

13 51 LILIANA ANDREA  REY VILLAREAL COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1141715725 11/01/2007 3.72

14 333 Maria Fernanda GÃ³mez Nieto COLEGIO CAFAM 1014866988 03/12/2009 3.63

15 54 DIANA CRISTINA CORTES HOYOS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021679047 25/11/2008 3.49

16 369 DANA VALENTINA ACUÑA COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1031811777 18/09/2007 3.47

17 330 NIKOL VALENTINA MOLINA PINEDA JULIO FLOREZ 1019041894 15/01/2008 3.37

18 52 LAILA VALENTINA FUQUEN MONTAÃ‘EZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1028680535 18/06/2007 3.23

19 292 LAURA JOHANA WALTEROS RAMOS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016953209 10/02/2008 3.13

20 53 KAROL XIMENA ESCOBAR ARIAS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1023898860 21/07/2008 3.00

21 143 VANESSA ALEXANDRA HOYOS ALEVERNIA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1106228080 06/03/2008 2.99

22 145 ANA SOFIA VARGAS GONZALEZ COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1025535801 03/08/2007 2.72

23 55 LIZETH DANIELA RAMIREZ MOYA COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1019764776 25/03/2008 2.71

24 84 SARA GABRIELA DIAZ PIÑEROS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 05/06/2007 2.43

25 56 ASHLY NATALIA TAMAYO ORDOÃ‘EZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1014668748 24/03/2008 2.15

26 87 LAURA SOFIA RODRIGUEZ MUÑOZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 09/05/2007 2.06

27 144 NICOL MARIANA LOZANO LEON COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028840382 29/04/2007 1.95

28 303 luisa fernanda aya rojas LICEO LUIS CARDONA CARVAJAL 1020757529 08/11/2008 1.90

29 362 SARA NICOLL LEON  CRUZ LIC MARIA NELL 1032681570 28/06/2009 1.87

30 301 KAREN VALENTINA PORRAS FORERO LICEO CAMPESTRE CAFAM 1032799455 02/09/2008 1.76

31 85 HELEN VICTORIA BOBADILLA ARENAS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021673436 12/01/2007 1.66

32 58 SARA KELAILA GONZALEZ GOMEZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1012911947 20/03/2008 1.41

33 349 liset valeria badillo moreno COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1011100719 27/02/2008 1.38

34 59 MARIANA  RUIZ GONZALEZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1011099009 12/07/2007 NM

35 441 MARIA PAULA RODRIGUEZ KIMI PERNEA 1029521336 25/11/2008 NM

Salto Largo Masculino 4a Pentatlón Infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 438 GIORGIO JAVIER VARELA QUIROGA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1015449370 20/06/2008 4.12

2 337 alejandro lucumi garcia COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1028942642 12/02/2008 3.59

3 348 JUAN DANIEL QUIÑONEZ  ORTIZ INSTITUTO ACADEMICO BETHEL 1013602290 05/01/2007 3.43

4 331 RICHARD ESTEBAN AVENDAÃ‘O ARIAS INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1028485002 27/08/2007 3.34

5 442 ANDRES FELIPE MAYORGA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1014669956 08/10/2008 3.34

6 313 JULIAN ESTEBAN CAMPUZANO GAMBOA COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1130267887 12/01/2007 3.33

7 434 NATAN ELIECER CASTAÑEDA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 3.32

8 307 SANTIAGO CABRERA BARBOSA INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1145224500 30/07/2007 3.27

9 318 SAMUEL TORRES LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1028862992 22/07/2007 3.27

10 167 SERGIO ANDRES GUZMAN BETANCOURT COL DE BTO PATRIA 1050606261 08/03/2007 3.21

11 137 ERICK SANTIAGO VILLAREAL REYES COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028488711 26/10/2008 3.13

12 444 CRISTIAN DAVID SANCHEZ COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1021675546 15/09/2007 3.12

13 134 JOHAN FELIPE INFANTE ROMERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1141319689 08/03/2008 3.10

14 171 JAVIER CORTES COL DE BTO PATRIA 1147486012 14/02/2008 3.08

15 170 JUAN SANCHEZ COL DE BTO PATRIA 1043975013 14/09/2007 3.06

16 287 ESTEBAN BUITRAGO LARA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716548 12/07/2008 3.06

17 288 ANGEL ESTEBAN OSORIO FIERRO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716401 17/05/2008 3.05

18 139 DILAN  ANDRES AREVALO OTERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014991659 05/04/2008 2.98

19 136 JUAN DAVID QUIÃ‘ONEZ GARCIA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028865084 31/03/2008 2.90

20 315 JULIAN ESTEBAN CADENA BERRIO COLEGIO INSTITUTO TECNICO JUAN DEL CORRAL (IED) 1141115392 03/02/2007 2.80

21 244 JUAN SEBASTIAN SANABRIA JULIO FLORES 2.67

22 386 DANIEL ESTEBAN PAEZ  ESPINEL LIC NSTRA SRA DE TORCOROMA 1013115969 09/06/2007 2.65

23 289 ERICK SANTIAGO FLOREZ CORDOBA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016717380 17/04/2008 2.63

24 169 ALEJANDRO CEDEÑO COL DE BTO PATRIA 1011912848 03/07/2008 2.61

25 138 ALAN DANIEL YEPES CASTIBLANCO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1016717212 06/10/2008 2.59

26 338 ANGELO STIBEN MENDOZA RODRIGEZ COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1019045965 04/05/2008 2.32

27 140 JOSE ALEJANDRO NEGRETE BULA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014666082 12/02/2007 2.23

28 141 JHON DANIEL CALDERON PERDOMO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1012353834 11/06/2007 2.05

29 316 DIEGO ANDRES CAICEDO MOJICA JUNTA DE ACCION COMUNAL URBANIZACION GILMAR 1147484059 12/03/2007 nm

Salto Largo Femenino 4a Pentatlón Infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 91 DANA MICHEL CUBILLOS HERRERA COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1028784588 28/05/2007 4.80

2 60 EVELYN  SOFIA CORTES  HOYOS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021673377 13/01/2007 4.19

3 329 ASHLY JULIANA MURCIA  HERNANDEZ ROGELIO SALMONA 1028840499 28/05/2007 3.70

4 336 MILENA  BONIS CHACON COL AMERICANO DE BOGOTA 1034304970 27/07/2007 3.61

5 340 IRIS GINETH PEÑA TORRES COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 1025533839 26/03/2007 3.57

6 291 ALEJANDRA BARRERA GALINDO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1023303726 21/02/2008 3.25

7 293 LUNA CAMILA ARIAS CARDENAS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1014997927 14/05/2008 3.19

8 54 DIANA CRISTINA CORTES HOYOS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021679047 25/11/2008 3.18
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9 333 Maria Fernanda GÃ³mez Nieto COLEGIO CAFAM 1014866988 03/12/2009 3.05

10 302 MICHELL ALEJANDRA GOMEZ LOPEZ COLEGIO DELIA ZAPATA OLIVELLA (IED) 1120565934 03/12/2007 3.03

11 57 SARA  RUBIANO CASTRO COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1013616010 18/09/2008 3.02

12 90 DIANA  VEROES SUAREZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1142722790 22/07/2007 2.98

13 53 KAROL XIMENA ESCOBAR ARIAS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1023898860 21/07/2008 2.97

14 147 LAURA SOFIA RINCON GIL COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1025534004 08/04/2007 2.93

15 294 KAREN DANIELA MORALES GUERRERO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1011324743 25/07/2008 2.92

16 144 NICOL MARIANA LOZANO LEON COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028840382 29/04/2007 2.79

17 441 MARIA PAULA RODRIGUEZ KIMI PERNEA 1029521336 25/11/2008 2.78

18 84 SARA GABRIELA DIAZ PIÑEROS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 05/06/2007 2.72

19 330 NIKOL VALENTINA MOLINA PINEDA JULIO FLOREZ 1019041894 15/01/2008 2.72

20 55 LIZETH DANIELA RAMIREZ MOYA COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1019764776 25/03/2008 2.67

21 85 HELEN VICTORIA BOBADILLA ARENAS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021673436 12/01/2007 2.60

22 51 LILIANA ANDREA  REY VILLAREAL COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1141715725 11/01/2007 2.55

23 166 LINA FLECHAS COL DE BTO PATRIA 1031423115 08/01/2008 2.51

24 292 LAURA JOHANA WALTEROS RAMOS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016953209 10/02/2008 2.47

25 303 luisa fernanda aya rojas LICEO LUIS CARDONA CARVAJAL 1020757529 08/11/2008 2.47

26 87 LAURA SOFIA RODRIGUEZ MUÑOZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 09/05/2007 2.38

27 349 liset valeria badillo moreno COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1011100719 27/02/2008 2.38

28 56 ASHLY NATALIA TAMAYO ORDOÃ‘EZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1014668748 24/03/2008 2.35

29 52 LAILA VALENTINA FUQUEN MONTAÃ‘EZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1028680535 18/06/2007 2.31

30 145 ANA SOFIA VARGAS GONZALEZ COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1025535801 03/08/2007 2.31

31 440 MADELIN YUNEIDY CARRILLO KIMI PERNEA 1022955152 22/10/2007 2.15

32 58 SARA KELAILA GONZALEZ GOMEZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1012911947 20/03/2008 2.11

33 143 VANESSA ALEXANDRA HOYOS ALEVERNIA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1106228080 06/03/2008 2.07

34 290 MICHELLE CARPETA FRANCO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716052 17/02/2008 1.84

Salto Largo Masculino 4a Pentatlón Pre Infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 339 oscar david suarez nuñez COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1014868960 25/01/2009 3.35

2 432 giovanny andres barranco COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1019998272 26/11/2010 3.26

3 361 JULIAN DAVID FONSECA ACEVEDO LIC MARIA NELL 1140922445 06/07/2010 3.17

4 305 BRAYAN YESID MENDOZA CASTRILLON COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1031423999 03/04/2009 3.12

5 334 DERECK SAMUEL COBA RUIZ INSTITUTO CEMODEN 1048075906 16/12/2010 3.04

6 308 Miguel Angel Morales Olaya COLEGIO DE FORMACION INTEGRAL VIRGEN DE LA PEÃ‘A 1016955619 21/04/2009 3.03

7 435 JUAN  FELIPE MUÑOZ GOMEZ KIMI PERNIA 1028890346 31/08/2010 3.01

8 255 SANTIAGO BUITRAGO LARA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1025065294 02/12/2009 3.00

9 131 SAMUEL FELIPE PORRAS  MOTAVITA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1034665030 18/12/2009 2.90

10 132 JUAN SEBASTIAN AREVALO OTERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014992868 03/07/2009 2.78

11 306 NICOLAS ANDRES SUAREZ VANEGAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1032942070 27/01/2009 2.74

12 431 fabian alexander  castaÃ±eda olarte COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1029060240 02/11/2008 2.74

13 168 ANDRES LEONARDO PEÃ‘A GIL COL DE BTO PATRIA 1019765468 22/07/2009 2.73

14 312 DAMIAN  GALVIS ROMERO COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1011104101 22/07/2009 2.65

15 353 Juan David Romero Espejo COL SUPERIOR AMERICANO 1011206601 11/10/2010 2.53

16 335 Juan Felipe Amaya GOmez COLEGIO CAFAM 1141120499 17/11/2009 2.51

17 311 SANTIAGO RODRIGUEZ RODRIGUEZ COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1033106136 01/04/2010 2.45

18 326 LIAM ESTEBAN OROZCO COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1013694750 24/04/2009 2.45

19 256 KAMILO ANDRES HERRERA MEDINA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1013126266 31/01/2009 2.42

20 436 BRANDON PRIETO GARCIA KIMI PERNIA 1023388023 08/03/2010 2.36

21 254 JULIAN ANDRES CESPEDES RODRIGUEZ COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1025065982 10/04/2010 2.30

22 433 kevin balanta ararat COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1016041071 21/12/2009 2.26

23 437 JOSY ESTEBAN PEÑUELA KIMI PERNIA 1188713839 04/01/2010 2.21

24 172 MANUEL SANTIAGO SALDAÃ‘A GAITAN COL DE BTO PATRIA 1104946795 05/02/2010 2.19

25 250 SNEIDER CAMACHO BARRETO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141718508 04/01/2010 1.87

26 253 JUAN DAVID SANCHEZ ROJAS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1027402782 10/04/2010 1.60

Salto Largo Femenino 4a Pentatlón Pre Infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 310 VALENTINA VALERIA RODRIGUEZ SALINAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1019607258 22/01/2009 3.46

2 319 SALOME GOMEZ GUTIERREZ LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1085719806 05/09/2009 3.15

3 133 LUCIA ALEJANDRA RIAÃ‘O ROBLES COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1024519058 03/07/2009 3.00

4 258 MARIA CAMILA GONZALEZ MOSCOTE COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1019998133 07/11/2009 2.88

5 362 SARA NICOLL LEON  CRUZ LIC MARIA NELL 1032681570 28/06/2009 2.77

6 321 ISABELLA VARGAS CASTRO LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1031542594 09/06/2009 2.72

7 359 STEFANI JOSE PEREZ KIMI PERNEA 1141124914 10/08/2011 2.68

8 360 ANGELA ISABEL MARIN TEQUIA LIC MARIA NELL 1140922863 03/11/2010 2.68

9 317 YANDANA PORRAS PANQUEVA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016955759 04/05/2009 2.66

10 257 ISABELA CARPETA FRANCO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141719135 18/06/2010 2.53

11 323 DANIELA ROBLES GELIZ JORGE ELIECER GAITAN 1015422336 28/03/2009 2.52

12 320 ISABELLA  SANDOVAL SAAVEDRA LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1076507268 15/10/2009 2.35

13 322 ISABELA  FUQUENE GRANADOS LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1141914488 08/09/2009 2.24

14 358 MARIA ANGEL MOSQUERA KIMI PERNEA 1028889947 20/09/2010 2.20

15 304 MARIA JULIANA CABALLERO CASTAÃ‘EDA LICEO CAMPESTRE CAFAM 1034402177 17/06/2009 2.05

16 356 MARIA JOSE CAMPO APARDO KIMI PERNEA 1141327164 25/12/2009 1.97



17 355 ANGELA VALERIA .NIETO GAITAN KIMI PERNEA 1021315901 29/08/2010 1.79

18 357 MARIA ALEJANDRA TALERO KIMI PERNEA 1140920796 28/08/2009 1.73

19 50 MARIANA PINEDA GOMEZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1031542995 27/05/2010 1.63

20 309 ANA SOFIA RODRIGUEZ SALINAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1032878807 27/12/2010 1.45

21 324 CAROL SOPHIA ARANZAZO RTODRIGUEZ JORGE ELIECER GAITAN 1034402665 29/08/2010 1.17

600 Metros Planos Femenino 5a Pentatlón Pre Infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 133 LUCIA ALEJANDRA RIAÃ‘O ROBLES COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1024519058 03/07/2009 2.13.9

2 319 SALOME GOMEZ GUTIERREZ LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1085719806 05/09/2009 2.21.2

3 304 MARIA JULIANA CABALLERO CASTAÃ‘EDA LICEO CAMPESTRE CAFAM 1034402177 17/06/2009 2.22.0

4 317 YANDANA PORRAS PANQUEVA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016955759 04/05/2009 2.22.4

5 321 ISABELLA VARGAS CASTRO LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1031542594 09/06/2009 2.34.4

6 322 ISABELA  FUQUENE GRANADOS LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1141914488 08/09/2009 2.38.3

7 360 ANGELA ISABEL MARIN TEQUIA LIC MARIA NELL 1140922863 03/11/2010 2.39.5

8 50 MARIANA PINEDA GOMEZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1031542995 27/05/2010 2.45.3

9 356 MARIA JOSE CAMPO APARDO KIMI PERNEA 1141327164 25/12/2009 2.45.9

10 257 ISABELA CARPETA FRANCO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141719135 18/06/2010 2.46.4

11 320 ISABELLA  SANDOVAL SAAVEDRA LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1076507268 15/10/2009 2.49.3

12 358 MARIA ANGEL MOSQUERA KIMI PERNEA 1028889947 20/09/2010 2.49.7

13 258 MARIA CAMILA GONZALEZ MOSCOTE COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1019998133 07/11/2009 2.50.5

14 362 SARA NICOLL LEON  CRUZ LIC MARIA NELL 1032681570 28/06/2009 2.59.8

15 355 ANGELA VALERIA .NIETO GAITAN KIMI PERNEA 1021315901 29/08/2010 2.85.5

16 309 ANA SOFIA RODRIGUEZ SALINAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1032878807 27/12/2010 3.04.0

17 310 VALENTINA VALERIA RODRIGUEZ SALINAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1019607258 22/01/2009 3.20.1

18 323 DANIELA ROBLES GELIZ JORGE ELIECER GAITAN 1015422336 28/03/2009 3.22.8

19 324 CAROL SOPHIA ARANZAZO RTODRIGUEZ JORGE ELIECER GAITAN 1034402665 29/08/2010 3.25.3

20 357 MARIA ALEJANDRA TALERO KIMI PERNEA 1140920796 28/08/2009 3.39.8

21 359 STEFANI JOSE PEREZ KIMI PERNEA 1141124914 10/08/2011

600 Metros Planos Masculino 5a Pentatlón Pre Infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

132 JUAN SEBASTIAN AREVALO OTERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014992868 03/07/2009 2.03.6

339 oscar david suarez nuñez COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1014868960 25/01/2009 2.13.0

435 JUAN  FELIPE MUÑOZ GOMEZ KIMI PERNIA 1028890346 31/08/2010 2.16.4

131 SAMUEL FELIPE PORRAS  MOTAVITA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1034665030 18/12/2009 2.16.6

255 SANTIAGO BUITRAGO LARA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1025065294 02/12/2009 2.19.9

168 ANDRES LEONARDO PEÃ‘A GIL COL DE BTO PATRIA 1019765468 22/07/2009 2.20.4

433 kevin balanta ararat COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1016041071 21/12/2009 2.23.4

256 KAMILO ANDRES HERRERA MEDINA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1013126266 31/01/2009 2.24.8

361 JULIAN DAVID FONSECA ACEVEDO LIC MARIA NELL 1140922445 06/07/2010 2.30.8

308 Miguel Angel Morales Olaya COLEGIO DE FORMACION INTEGRAL VIRGEN DE LA PEÃ‘A 1016955619 21/04/2009 2.32.3

172 MANUEL SANTIAGO SALDAÃ‘A GAITAN COL DE BTO PATRIA 1104946795 05/02/2010 2.34.4

432 giovanny andres barranco COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1019998272 26/11/2010 2.36.5

334 DERECK SAMUEL COBA RUIZ INSTITUTO CEMODEN 1048075906 16/12/2010 2.36.8

437 JOSY ESTEBAN PEÑUELA KIMI PERNIA 1188713839 04/01/2010 2.37.1

306 NICOLAS ANDRES SUAREZ VANEGAS COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1032942070 27/01/2009 2.38.8

311 SANTIAGO RODRIGUEZ RODRIGUEZ COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1033106136 01/04/2010 2.40.2

254 JULIAN ANDRES CESPEDES RODRIGUEZ COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1025065982 10/04/2010 2.41.2

436 BRANDON PRIETO GARCIA KIMI PERNIA 1023388023 08/03/2010 2.43.0

305 BRAYAN YESID MENDOZA CASTRILLON COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1031423999 03/04/2009 2.46.0

312 DAMIAN  GALVIS ROMERO COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1011104101 22/07/2009 2.46.0

431 fabian alexander  castaÃ±eda olarte COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1029060240 02/11/2008 2.46.2

253 JUAN DAVID SANCHEZ ROJAS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1027402782 10/04/2010 2.53.8

353 Juan David Romero Espejo COL SUPERIOR AMERICANO 1011206601 11/10/2010 2.57.6

335 Juan Felipe Amaya GOmez COLEGIO CAFAM 1141120499 17/11/2009 2.59.7

250 SNEIDER CAMACHO BARRETO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141718508 04/01/2010 3.04.2

326 LIAM ESTEBAN OROZCO COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1013694750 24/04/2009 3.24.9

600 Metros Planos Femenino 5a Pentatlón  Infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 329 ASHLY JULIANA MURCIA  HERNANDEZ ROGELIO SALMONA 1028840499 28/05/2007 1.55.0

2 340 IRIS GINETH PEÑA TORRES COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 1025533839 26/03/2007 1.57.5

3 60 EVELYN  SOFIA CORTES  HOYOS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021673377 13/01/2007 1.59.8

4 336 MILENA  BONIS CHACON COL AMERICANO DE BOGOTA 1034304970 27/07/2007 2.00.8

5 349 liset valeria badillo moreno COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1011100719 27/02/2008 2.14.6

6 147 LAURA SOFIA RINCON GIL COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1025534004 08/04/2007 2.15.7

7 144 NICOL MARIANA LOZANO LEON COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028840382 29/04/2007 2.16.6

8 333 Maria Fernanda GÃ³mez Nieto COLEGIO CAFAM 1014866988 03/12/2009 2.19.6

9 57 SARA  RUBIANO CASTRO COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1013616010 18/09/2008 2.20.9

10 291 ALEJANDRA BARRERA GALINDO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1023303726 21/02/2008 2.21.4

11 54 DIANA CRISTINA CORTES HOYOS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021679047 25/11/2008 2.22.9

12 145 ANA SOFIA VARGAS GONZALEZ COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1025535801 03/08/2007 2.23.6

13 294 KAREN DANIELA MORALES GUERRERO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1011324743 25/07/2008 2.23.9

14 90 DIANA  VEROES SUAREZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1142722790 22/07/2007 2.24.2



15 166 LINA FLECHAS COL DE BTO PATRIA 1031423115 08/01/2008 2.25.7

16 293 LUNA CAMILA ARIAS CARDENAS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1014997927 14/05/2008 2.26.4

17 51 LILIANA ANDREA  REY VILLAREAL COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1141715725 11/01/2007 2.27.3

18 441 MARIA PAULA RODRIGUEZ KIMI PERNEA 1029521336 25/11/2008 2.32.0

19 52 LAILA VALENTINA FUQUEN MONTAÃ‘EZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1028680535 18/06/2007 2.33.0

20 143 VANESSA ALEXANDRA HOYOS ALEVERNIA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1106228080 06/03/2008 2.37.1

21 290 MICHELLE CARPETA FRANCO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716052 17/02/2008 2.38.1

22 330 NIKOL VALENTINA MOLINA PINEDA JULIO FLOREZ 1019041894 15/01/2008 2.42.7

23 55 LIZETH DANIELA RAMIREZ MOYA COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1019764776 25/03/2008 2.45.1

24 53 KAROL XIMENA ESCOBAR ARIAS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1023898860 21/07/2008 2.45.8

25 292 LAURA JOHANA WALTEROS RAMOS COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016953209 10/02/2008 2.46.6

26 58 SARA KELAILA GONZALEZ GOMEZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1012911947 20/03/2008 2.49.6

27 303 luisa fernanda aya rojas LICEO LUIS CARDONA CARVAJAL 1020757529 08/11/2008 2.50.2

28 87 LAURA SOFIA RODRIGUEZ MUÑOZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 09/05/2007 2.50.7

29 302 MICHELL ALEJANDRA GOMEZ LOPEZ COLEGIO DELIA ZAPATA OLIVELLA (IED) 1120565934 03/12/2007 2.53.7

30 85 HELEN VICTORIA BOBADILLA ARENAS COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1021673436 12/01/2007 2.59.9

31 56 ASHLY NATALIA TAMAYO ORDOÃ‘EZ COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1014668748 24/03/2008 3.01.8

32 440 MADELIN YUNEIDY CARRILLO KIMI PERNEA 1022955152 22/10/2007 3.09.3

33 91 DANA MICHEL CUBILLOS HERRERA COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÃ‘O (IED) 1028784588 28/05/2007 3.20.4

600 Metros Planos Masculino 5a Pentatlón  Infantil

ORDEN NUMERO DEPORTISTA ENTIDAD DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO MARCA

1 444 CRISTIAN DAVID SANCHEZ COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1021675546 15/09/2007 1.53.9

2 348 JUAN DANIEL QUIÑONEZ  ORTIZ INSTITUTO ACADEMICO BETHEL 1013602290 05/01/2007 1.55.7

3 315 JULIAN ESTEBAN CADENA BERRIO COLEGIO INSTITUTO TECNICO JUAN DEL CORRAL (IED) 1141115392 03/02/2007 1.57.5

4 138 ALAN DANIEL YEPES CASTIBLANCO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1016717212 06/10/2008 1.59.9

5 170 JUAN SANCHEZ COL DE BTO PATRIA 1043975013 14/09/2007 2.00.9

6 316 DIEGO ANDRES CAICEDO MOJICA JUNTA DE ACCION COMUNAL URBANIZACION GILMAR 1147484059 12/03/2007 2.02.0

7 137 ERICK SANTIAGO VILLAREAL REYES COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028488711 26/10/2008 2.04.7

8 136 JUAN DAVID QUIÃ‘ONEZ GARCIA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1028865084 31/03/2008 2.04.8

9 167 SERGIO ANDRES GUZMAN BETANCOURT COL DE BTO PATRIA 1050606261 08/03/2007 2.05.6

10 287 ESTEBAN BUITRAGO LARA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716548 12/07/2008 2.07.6

11 318 SAMUEL TORRES LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1028862992 22/07/2007 2.08.0

12 307 SANTIAGO CABRERA BARBOSA INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1145224500 30/07/2007 2.09.4

13 288 ANGEL ESTEBAN OSORIO FIERRO COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1141716401 17/05/2008 2.10.2

14 139 DILAN  ANDRES AREVALO OTERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014991659 05/04/2008 2.11.4

15 244 JUAN SEBASTIAN SANABRIA JULIO FLORES 2.14.7

16 313 JULIAN ESTEBAN CAMPUZANO GAMBOA COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 1130267887 12/01/2007 2.15.2

17 134 JOHAN FELIPE INFANTE ROMERO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1141319689 08/03/2008 2.15.5

18 434 NATAN ELIECER CASTAÑEDA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 2.15.7

19 327 ivan camilo morales COLEGIO MIXTO VILLA CAROLINA 1028863016 19/07/2007 2.16.0

20 331 RICHARD ESTEBAN AVENDAÃ‘O ARIAS INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 1028485002 27/08/2007 2.17.7

21 140 JOSE ALEJANDRO NEGRETE BULA COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1014666082 12/02/2007 2.19.9

22 442 ANDRES FELIPE MAYORGA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1014669956 08/10/2008 2.22.7

23 169 ALEJANDRO CEDEÑO COL DE BTO PATRIA 1011912848 03/07/2008 2.25.3

24 171 JAVIER CORTES COL DE BTO PATRIA 1147486012 14/02/2008 2.27.2

25 289 ERICK SANTIAGO FLOREZ CORDOBA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 1016717380 17/04/2008 2.30.6

26 337 alejandro lucumi garcia COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1028942642 12/02/2008 2.31.1

27 438 GIORGIO JAVIER VARELA QUIROGA COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 1015449370 20/06/2008 2.40.2

28 386 DANIEL ESTEBAN PAEZ  ESPINEL LIC NSTRA SRA DE TORCOROMA 1013115969 09/06/2007 2.40.6

29 338 ANGELO STIBEN MENDOZA RODRIGEZ COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 1019045965 04/05/2008 2.55.3

30 141 JHON DANIEL CALDERON PERDOMO COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 1012353834 11/06/2007 2.59.3


